
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Makita MA DST221Z

  
 

  
Popis produktu:

• Jednoduché použití v rozích a stísněných prostorech
• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť
• Až 6 000 sponek na jedno nabití akumulátoru
• Hloubka zaražení do tvrdého dřeva až 16 mm, do měkkého dřeva až 22 mm
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky a kufru

 Technické údaje:

Šířka spony: 10 mm
Délka spony: 10 - 22 mm
Tlošťka spony: 0,6 x 1,2 mm
Obsah zásobníku: 98 ks
Akumulátor: Li-ion 18 V
Hmotnost: 2,3 kg
Rozměry dxšxv: 251 x 91 x 212 mm
Rozsah dodávky:
• Ochranné brýle

Technická data:
Označení: MA DST221Z
Obj. číslo: 938

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

